Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

Тюменская область

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3»

П Р И К А З

«23» октября  2023 г.         № 441

г.Радужный

О  внесении изменений в приказ

МБОУ СОШ № 3 от 08.09.2023 №345

«О создании штаба

 воспитательной работы»

На основании кадровых изменений

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.  Внести изменения в приказ от 08.10.2023 №345 «О создании штаба воспитательной

работы»

1.1. Заменить  состав Штаба воспитательной работы МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа  №3» согласно приложению 1;

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:               О.В.Пахтыбаева

           Приложение 1

к приказу МБОУ СОШ № 3

         №  441 от 23.10 2023

Состав штаба воспитательной работы МБОУ СОШ №3 на 2023-2024 учебный год

№п/п

 ФИО члена ШВР

Должность

1.  Пахтыбаева Ольга Владимировна

Директор школы

2.   Чайка Ирина Николаевна  Советник директора  по

воспитанию и взаимодействию с

детскими общественными

объединениями

3.  Грызунова Галина Геннадьевна Социальный педагог

4.  Калинина Марина Григорьевна Педагог-организатор

5.  Магамедова Карина Курбан-

Алиевна

Педагог-организатор

6.   Лунгул Мария  Сергеевна Педагог-организатор

7.  Галеева Татьяна Владимировна Педагог-психолог

8.  Аскерова Милана Заурбековна Педагог-психолог

9.  Винницкий Александр Викторович Руководитель спортивного клуба

10.  Золотько Дарья Вячеславовна Классный руководитель

юнармейского класса

11.  Гасымова Лариса Геннадьевна Руководитель МО классных

руководителей

12.  Букарова Сувар Обучающаяся 11 класса,

представитель обучающихся